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Il Ayuntamiento de
WP ALCOBENDAS

ANA ISABEL SOTOS MONTALVO

FORMACION ACADEMICA

Titulo académico

ADMINISTRACION

Fecha actualizacion: 17/06/2023

Centro de expedicién
LICENCIADA EN CC POLITICAS Y DE LA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE

TRAYECTORIA PROFESIONAL

Administracién / Empresa
POWER LINE
AIRTEL-VODAFONE

VODAFONE

NOVAGOB
KONECTA
AYUNTAMIENTO DE
ALCOBENDAS

Publica/Privada
PRIVADA
PRIVADA

PRIVADA
PRIVADA

PRIVADA
PUBLICA

Cargo ocupado

POWER LINE

GESTOR DE SERVICIOS AL
CLIENTE

ESPECIALISTA EN
INFORMACION OPERATIVA
AGENTE DE DINAMIZACION
CAMPANA RENTA
CONCEJAL DELEGADA DE
EDUCACION

Fecha inicio
1990

Fecha inicio
1995
1997

2004

2017

2018
2019

Fecha fin
1995

Fecha fin
1997
2004

2015
2017

2018
2023



