

ANA ISABEL SOTOS MONTALVO

Fecha actualización: 17/06/2023

FORMACIÓN ACADÉMICA

Título académico	Centro de expedición	Fecha inicio	Fecha fin
LICENCIADA EN CC POLÍTICAS Y DE LA	UNIVERSIDAD COMPLUTENSE	1990	1995
ADMINISTRACIÓN			

TRAYECTORIA PROFESIONAL

Administración / Empresa	Pública/Privada	Cargo ocupado	Fecha inicio	Fecha fin
POWER LINE	PRIVADA	POWER LINE	1995	1997
AIRTEL-VODAFONE	PRIVADA	GESTOR DE SERVICIOS AL CLIENTE	1997	2004
VODAFONE	PRIVADA	ESPECIALISTA EN INFORMACIÓN OPERATIVA	2004	2015
NOVAGOB	PRIVADA	AGENTE DE DINAMIZACIÓN	2017	2017
KONECTA	PRIVADA	CAMPAÑA RENTA	2018	2018
AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS	PÚBLICA	CONCEJAL DELEGADA DE EDUCACIÓN	2019	2023